Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ
10 «октября» 2024 г. № 302-у

г. Бугульма

«Об утверждении состава студенческого совета на 2024-2025 уч. год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав студенческого совета колледжа и общежития на 2024-

2025 учебный год:____________________________________________________________________
Совет колледжа Совет общежития

Председатель: Османова Арина, гр. ПД-23
Заместитель председателя: Малыхин Михаил, гр. АМ-23

Учебно-административная коллегия:
Руководитель: Дятлова Полина, гр. ПНК-24
Ризванова Руфина, гр. ПНК-24
Четвергова Дарина, гр. ПНК-24
Красильникова Ярослава
Гиниятуллина Айсина, гр. ПНК-24

Культурно-массовая коллегия:
Руководитель: Епифанцев Кирилл, гр. ПД-22
Домрачева Полина, гр. ПНК-23
Агишина София, гр. СР-23
Иванова Анастасия, гр. СР-23
Халиуллин Ленар, гр. АМ-23
Зиятдинов Ильнар, гр. АМ-23
Тимербулатов Марсель, гр. АМ-22

Спрортивно-массовая коллегия
Руководитель: Шакирова Ильвина. гр. ПД -  24
Трушаливева Юлия, гр. ПД-24
Булгакова Анастасия, гр. ПД-24
Курманова Алина, гр. ПД-24
Файрушина Айгуль, гр. ПД-24
Деева Арина, гр. ПД-24
Сычева Алеся, гр. ПД-24

Социальная коллегия по защите ст\дентов
Руководитель: Хайруллин Флорид. ПД-23
Нуриева Юлия, гр. ПД-24
Булгакова Анастасия, гр. ПД-24
Карпова Ангелина, гр. ПД-24
Винникова Юстинья. гр. ПД-24

Информационная коллегия
Руководитель: Ахмедов Дамир, гр. ПД-22
Файрушина Айгуль, гр. ПД-24
Трофимова София, гр. ПД-23
Тахаутдинова Камилла, гр. СР-22

Председатель студенческого совета: Портняшкина
Азалия, гр. СР-22
Зам. председателя: студенческогго совета:
Сафронова Дарья, гр. ДОУиА-22
Староста 2 этажа: Низамутдинова Лиана, гр.
ДОУиА-22
Кузьминых Анастасия, гр. ДОУиА-22
Староста 3 этажа: Якупова Айзиля. гр. ПНК-23
Османова Арина, гр. ПД-23
Староста 4 этажа: Фаттахов В.Д.. гр. АМ-22
Художественный сектор: Губарева Ульяна, гр.
ПНК-24
Организатор просмотров кинофильмов: Хайруллин
Флорид, гр. ПД-23
Уборка территории: Мазитова Элина, гр. СР-23
Уборка в комнатах: Фазлутдинова Азалия, гр.
ПНК-23

Добровольческое объединение «Добрая воля» председатель Губарева
Ульяна, гр. ПНК-24_____________________________________________

Отряд Юнармия председатель Малыхин Михаил, гр. АМ-23_______________________________________________________
2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Губайдуллину Р.М.

Основание: служебная записка зам. директора по

Директор колледжа
С приказом ознакомлены:

ВР Губайдуллиной Р.М.

Г.М. Рахимова
O. И. Басорина
P. М. Губайдуллина